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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
Destylowana - 4 szt.

Numer katalogowy BR-631423

Kod producenta BR-631423

Kod EAN 5904816008333

Opis produktu
Zestaw 4 butelek o pojemności 500 ml, wykonanych z wysokiej jakości szkła z ozdobnym, tampodrukowym nadrukiem.
„Destylowana” to propozycja, która idealnie sprawdzi się do przechowywania mocnych, domowych alkoholi. 

Butelki idealne do domowych alkoholi - butelki o pojemności 500 ml świetnie sprawdzą się do przechowywania
domowych, wysokoprocentowych alkoholi.
Z nadrukiem i zakrętkami - wykonane z wysokiej jakości szkła, posiadają trwały nadruk "Destylowana" w czarnym
kolorze, wykonany metodą tampodruku oraz dopasowane do nich również czarne zakrętki.
Klasyczny kształt - poręczne i stylowe, wpadną w "oko" każdemu wielbicielowi domowych trunków.
Idealne na weselny stół lub prezent - humorystyczny napis "Destylowana" sprawia, że butelki świetnie
zaprezentują się na weselnym czy biesiadnym stole. To także ciekawa propozycja na prezent dla osoby pełnoletniej.
Zestaw 4 sztuk - komplet butelek pozwoli na umieszczenie w nich aż 2 L alkoholu.

To zestaw, który spełni oczekiwania miłośników domowych wyrobów alkoholowych. Butelki o pojemności 500 ml są idealne do
przechowywania mocnych, domowych trunków, które zachwycą Twoich gości swoim wyjątkowym smakiem i aromatem.
Dodatkowo, czarne zakrętki, dołączone do każdej butelki, zapewniają doskonałe uszczelnienie, chroniąc zawartość przed
wyciekiem i utratą jakości alkoholu.

Nasz zestaw "Destylowana" nie tylko świetnie się sprawdzi na weselnym czy biesiadnym stole, ale także stanowi oryginalny
pomysł na prezent dla osoby pełnoletniej. Humorystyczny napis "Destylowana" dodaje butelkom niepowtarzalnego charakteru
i przyciąga uwagę. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy lubią połączyć wysoką jakość z nutką zabawy.

Butelki sprzedawane w zestawach po 4 sztuki.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!
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